Tempus Open - Emilia Christiansen

Emilia Christiansen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 05:07.81 AQUA-poang: 595 Datum: 2019-02-17 Tavling: Kringelsim

2019

Tid

07:03.44

06:12.70

05:49.95

05:20.90

05:15.52

05:12.20

05:11.91

05:08.78

05:07.81

AQUA
234
343
415
525
565
583
575
596

595

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-04-20

2011-05-10

2012-05-08

2019-12-14

2015-04-29

2015-10-10

2016-10-22

2016-05-08

2019-02-17

Tavling

KM 4

Km 5

KM 5

Rkeshov invitational
KM 5

UGP 4

UGP 4

KM 4

Kringelsim 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=283870
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283870&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283870&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283870&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=283870&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

